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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

Drejtuar:  O.E “ARJAN-A” shpk     NIPT: K16604709O 

      Adresa: Lagjia “Gjoke Doci”, Bul. Elez Isufi, Nr.pas 5/340, Peshkopi 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Mallëra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur– Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 12 

muaj) 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24358-10-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse (pelet) për ngrohje për nevoja të Spitalit 

Rajonal Dibër” për një periudhë mbulimi 12 muaj” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Date 21.10.2024, 

Nr.70  

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.  OE “ALB-BM” Shpk,    NIPT:  M14228401P                  

Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave: 9,700,000 [nente million e shtateqind mije] Lekë pa 

TVSH dhe 11,640,000 [njembedhjet milion e gjashteqind e dyzet mije] Lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ARJAN - A” Shpk,    NIPT: K16604709O    

 Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave: 12,390,000 [dymbedhjet million e treqind e 

nentedhjet mije] Lekë pa TVSH dhe 14,868,000 [katermbedhjet milion e teteqind e gjashtedhjet e 

tete mije] Lekë me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “SULOLLARI KLIMA” sh.p.k  NIPT: K01529003M 

Vlera  e ofruar/ vlera e pritshme e kontratave: 13,650,000 [trembedhjet million e gjashteqind e 

pesedhjet mije] Lekë pa TVSH dhe 16,380,000 [gjashtembedhjet milion e treqind e tetdhjet mije] 

Lekë me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 


